Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

CAMPUS CERRO LARGO

Rua Major Antônio Cardoso, 590

97900-00 Cerro Largo/RS

(55) 3359 3950

www.uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UFFS - CAMPUS CERRO LARGO

CONSELHO DO CAMPUS

RESOLUÇÃO Nº 06/2013/CONSELHO DO CAMPUS - UFFS Página 1 de 2

RESOLUÇÃO Nº 06/2013/CONSELHO DO CAMPUS/UFFS

Institui a Comissão para organizar o Seminário de
Avaliação Anual das atividades do Campus Cerro
Largo.

O Conselho do Campus Cerro Largo - UFFS, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Instituir a Comissão para organizar o Seminário de

Avaliação Anual das atividades do Campus Cerro Largo, composta

pelos seguintes membros:

I - Sandra Vidal Nogueira, SIAPE nº 1123321 (representante da

CPA);

II - Cleuza Pelá, SIAPE nº 2036540 (docente - titular);

III - Lauren Lúcia Zamin, SIAPE nº 1798708 (docente - suplente);

IV - Cleber Magalhães Tobias, SIAPE nº 1779578 (técnico-

administrativo - titular);

V - Daiane Lindner Radons, SIAPE nº 1999557 (técnico-

administrativo - suplente);

VI - Geanine Rambo, Matrícula nº 1114802024 (discente -

titular);

VII - Joceide Franciele Schons, Matrícula nº 1314100030

(discente - suplente);

VIII - Fátima Pansera, CPF nº 026.255.349-07 (comunidade

externa - titular);

IX - Maria Lisiane Quevedo Cunha, CPF nº 001.364.930-25

(comunidade externa - suplente).

http://www.uffs.edu.br/

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

CAMPUS CERRO LARGO

Rua Major Antônio Cardoso, 590

97900-00 Cerro Largo/RS

(55) 3359 3950

www.uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UFFS - CAMPUS CERRO LARGO

CONSELHO DO CAMPUS

RESOLUÇÃO Nº 06/2013/CONSELHO DO CAMPUS - UFFS Página 2 de 2

Parágrafo único: A Comissão escolherá, dentre seus membros,

o Presidente.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Cerro Largo, 25 de setembro de 2013.

Edemar Rotta

Presidente do Conselho do Campus

http://www.uffs.edu.br/